
ДОСТИГНУВАЊА ВО 2016

108.000 
IPTV	корисници

1,2
МИЛИОНИ
корисници	на	моби

лна	телефонија
26%

домаќинства	поминати	со	FTTH	или	147.000	поминати	домови	со	FTTH

217.000 
корисници	на	фиксна	

телефонија

6% 
од	домаќинствата

	

користат	Magenta
	1

189.000 
DSL	корисници

20 ПАЗАРНО	ОПКРУЖУВАЊЕ


